
DADOS TÉCNICOS:
- CONSTRUÇÃO EM AÇO INOX C/ ACABAMENTO ESCOVADO.
- PORTA E PAINEL EM VIDRO TEMPERADO.
- COMANDO ELETRÔNICO EM TOUCH SCREEN.
- SISTEMA DE TRINCO P/ FECHAMENTO A VÁCUO DA PORTA.
- ILUMINAÇÃO INTERNA P/ VISUALIZAR O PROCESSO S/ ABRIR A PORTA.
- PÉS NIVELADORES EM NYLON.
- ACOMPANHA UMA GRADE INTERNA P/ APOIO DE ITENS MENORES.
- SISTEMA COMBINADO C/ CONTROLE DE VAPOR E UMIDADE.
- SISTEMA C/ CAPACIDADE DE ATÉ 60 RECEITAS.
- POTÊNCIA DE 3,5Kw C/ TENSÃO DE 220V, CORRENTE NOMINAL DE 16A. 

DESCRIÇÃO:

 
DESENHO NºQTD.:
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REV.

DATA:

ESCALA:PROJ.:

OP:

 FORNO COMB. BOOST XS. SSP

S/E

FORMATO A3 (420x297mm)

NFCEA10C0001

SSP

10/07/2021

 4
3

5
 

 9
6

 

 5
6

0
 

 668 

 714 

 6
0

5
 

 5
3

0
 

 587 

comercial@detrix.com.br / WhatsApp  11 94543 7625


